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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2014-12-05 - 18:40 Wyniki
Rekord Śląska Open 2:06.91 Machnik Mikołaj AZS AWF KAtowice 2013-01-01
Rekord Śląska 11 2:57.79 Błaszczak Adrian MKS Pałac Katowice 1994-01-01
Rekord Śląska 12 2:45.09 Klecha Dawid Górnik Radlin 2003-01-01
Rekord Śląska 13 2:30.63 Rokita Michał AZS AWF Katowice 2006-01-01
Rekord Śląska 14 2:24.75 Rokita Michał AZS AWF Katowice 2007-01-01
Rekord Śląska 15 2:15.81 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 2008-12-03
Rekord Śląska 16 2:13.34 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 2009-12-03
Rekord Śląska 17 2:09.73 Wolniak Sławomir AZS AWF KAtowice 2005-12-05
Rekord Śląska 18 2:09.73 Wolniak Sławomir AZS AWF KAtowice 2005-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:28.53 536 33.55 37.58 38.63 38.77
2. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:33.65 484 35.08 39.40 40.82 38.35
3. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 2:34.88 472 34.01 38.40 40.62 41.85
4. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:36.62 457 34.91 40.53 40.98 40.20
5. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 2:36.83 455 34.62 39.82 41.30 41.09
6. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:43.33 403 35.24 41.61 43.42 43.06
7. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow2:45.84 385 35.57 42.25 44.75 43.27
8. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:49.64 359 37.86 43.72 43.86 44.20
9. Mazur Maciej 00 Kp H2o 2:57.51 314 39.54 45.63 46.99 45.35

10. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.18 295 39.69 46.36 47.92 47.21
11. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:02.74 287 41.66 47.51 49.97 43.60
12. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 3:04.56 279 39.90 47.06 49.32 48.28

DYSKW. Kelner Nikodem SR 00 Ks Unia Racibórz 2:34.24 34.95 39.16 39.60 40.53
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:47)

DYSKW. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:36.90 34.96 40.68 41.75 39.51
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:47)

15 lat

1. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 2:26.75 555 32.97 37.30 37.92 38.56
2. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.15 479 34.55 40.11 39.97 39.52
3. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 2:48.45 367 36.93 42.31 45.48 43.73
4. Danch Paweł 99 Ukp Ruda Śląska 2:57.14 316 40.56 45.54 46.25 44.79
5. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 2:57.19 315 39.52 46.28 46.79 44.60
6. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 3:08.86 260 41.41 47.56 48.99 50.90
7. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:20.08 219 41.49 49.79 53.17 55.63

DYSKW. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:31.25 33.85 38.67 39.58 39.15
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:50)

16 - 18 lat

1. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój2:14.45 722 31.14 34.28 34.88 34.15
2. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 2:22.20 611 31.90 36.08 36.58 37.64
3. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:23.65 592 31.80 37.34 37.01 37.50
4. Wawryca Szymon 98 Mks Sms Victoria Racibórz 2:25.27 573 32.50 37.45 38.07 37.25
5. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 2:27.61 546 32.74 38.28 39.67 36.92
6. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 2:29.73 523 35.09 38.94 39.20 36.50
7. Lesik Radosław SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 2:32.46 495 34.33 39.03 39.63 39.47
8. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:40.05 428 35.40 40.95 41.17 42.53
9. Wyciślok Artur 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.33 289 41.12 46.59 48.31 46.31

Open

1. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 2:12.73 751 30.71 33.57 34.34 34.11
2. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój2:14.45 722 31.14 34.28 34.88 34.15
3. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 2:17.04 682 31.05 34.99 34.99 36.01
4. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 2:20.55 632 31.09 34.79 35.88 38.79
5. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 2:22.20 611 31.90 36.08 36.58 37.64
6. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:23.65 592 31.80 37.34 37.01 37.50
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Wawryca Szymon 98 Mks Sms Victoria Racibórz 2:25.27 573 32.50 37.45 38.07 37.25
8. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 2:25.96 565 32.07 37.21 38.09 38.59
9. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 2:26.75 555 32.97 37.30 37.92 38.56

10. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 2:27.01 553 32.97 37.19 37.97 38.88
11. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 2:27.61 546 32.74 38.28 39.67 36.92
12. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:28.53 536 33.55 37.58 38.63 38.77
13. Rutkowski Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 2:29.40 526 33.24 37.37 38.59 40.20
14. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 2:29.73 523 35.09 38.94 39.20 36.50
15. Formas Sławomir 69 Mks Gilus Gilowice 2:31.29 507 33.36 37.61 39.27 41.05
16. Lesik Radosław SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 2:32.46 495 34.33 39.03 39.63 39.47
17. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:33.65 484 35.08 39.40 40.82 38.35
18. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.15 479 34.55 40.11 39.97 39.52
19. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 2:34.88 472 34.01 38.40 40.62 41.85
20. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza2:36.62 457 34.91 40.53 40.98 40.20
21. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 2:36.83 455 34.62 39.82 41.30 41.09
22. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:40.05 428 35.40 40.95 41.17 42.53
23. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:43.33 403 35.24 41.61 43.42 43.06
24. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow2:45.84 385 35.57 42.25 44.75 43.27
25. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 2:48.45 367 36.93 42.31 45.48 43.73
26. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:49.64 359 37.86 43.72 43.86 44.20
27. Danch Paweł 99 Ukp Ruda Śląska 2:57.14 316 40.56 45.54 46.25 44.79
28. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 2:57.19 315 39.52 46.28 46.79 44.60
29. Mazur Maciej 00 Kp H2o 2:57.51 314 39.54 45.63 46.99 45.35
30. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.18 295 39.69 46.36 47.92 47.21
31. Wyciślok Artur 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:02.33 289 41.12 46.59 48.31 46.31
32. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:02.74 287 41.66 47.51 49.97 43.60
33. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 3:04.56 279 39.90 47.06 49.32 48.28
34. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 3:08.86 260 41.41 47.56 48.99 50.90
35. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 3:14.23 239 44.34 49.82 50.88 49.19
36. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:20.08 219 41.49 49.79 53.17 55.63

DYSKW. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:31.25 33.85 38.67 39.58 39.15
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:50)

DYSKW. Kelner Nikodem SR 00 Ks Unia Racibórz 2:34.24 34.95 39.16 39.60 40.53
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:47)

DYSKW. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:36.90 34.96 40.68 41.75 39.51
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:47)


